檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 吳英速

電話：03-3322101#7594

電子信箱：10018495@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：桃教高字第1070078168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1070078168_Attach01.DOCX)

主旨：轉知屏東縣辦理「『107年度全國桌遊設計競賽』因故延

展收件日期，活動名稱並更名為『107年度教育桌遊設計競

賽』」一案，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府107年9月18日屏府教學字第10774046500

號函辦理。

二、參加對象：分成三組，可採單人或團體報名參加。

(一)國小組：國民小學學生(團體組至多6人)。

(二)國中組：國民中學學生(團體組至多6人)。

(三)社會組：高中職以上學生和社會人士(團體組2-4人)。

三、活動期程調整為：

(一)第一階段初賽：

１、報名:截止日期107年11月9日(星期五)下午5時。

２、初賽結果公告: 107年11月23日(星期五)下午5時前公

告「進入複賽名單、注意事項、簡報發表順序及時間

表」。

(二)第二階段複賽:

8

1070008501

■■■■■■6      _實習處■■■■■■■107/09/27 15:17

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、評選時間：107年11月30日(星期五)上午9至下午3時3

0分止。

２、評選方式：採現場簡報及作品展示方式評選。

３、辦理地點:屏東縣竹田國民小學。

四、本活動詳細訊息內容，請至以下網站查詢

(一)教育處網站http://www.ptc.edu.tw/

(二)竹田國小網站 http://web.jtps.ptc.edu.tw/

(三)台灣玩具圖書館協會官網http://www.tw-toylibrary.o

rg

(四)粉絲專頁https://www.facebook.com/twtoylibrary/

五、諮詢窗口:

(一)聯絡電話：活動期間週一至週五上午9時至下午5時。

１、專案助理:邱惠姍小姐(聯絡電話：0981-926633)

２、竹田國小鍾裕朋主任(聯絡電話：08-7710834轉12)

(二)電子聯絡信箱:邱小姐tw.tablegame@gmail.com

六、檢附修正後實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校、康萊爾國民中小學、桃園市私立諾瓦國民

小學、桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、本市各公立高中職、本市各私立高

中職(桃園美國學校除外)

副本：本局國中教育科、本局國小教育科 2018-09-27
15:06:51